
令和５年２月２７日  

 

第３学年保護者 様 

 

 

四日市市立南中学校  

ＰＴＡ会長 山川 明彦  

 校  長 齋藤 孝太郎  

 

 

 

制服・体操服等の寄付について 
 

  

向春の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教育活動

に、ご理解、ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、お子様の卒業を目前に控え、喜びもひとしおのことと存じます。卒業を迎えるにあたり、下記

のとおり、使用しなくなった本校指定の制服・体操服等の寄付を募りたいと思いますので、ご協力のほ

ど、よろしくお願いします。なお、弟や妹が使用する場合、個人的に知人へ譲る約束がある場合などは

この限りではありません。 

  

 

記 

 

１ 対象物 

（１） 本校指定の制服 

・ 詰襟学生服上着 

・ 制服ズボン(夏用、冬用共) 

・ 本校指定ブレザー服 

・ 制服スカート(夏用、冬用共) 

 

（２） 本校指定の体操服 

・ ジャージ上下 

・ ハーフパンツ 

・ 半そで体操服（Tシャツ） 

 

（３） ブラウス、カッターシャツ 

 

（４） 本校指定の通学かばん（ボストンバッグタイプ、リュックタイプ） 

 

 

２ 期日 

    令和５年３月２２日（水）～４月２９日（水）…５月以降も受付いたします。 

 

３ 寄付していただくにあたって 

（１）  寄付をしていただける制服等については、変形のないもの、破れていないものに限定さ

せていただきますのでご理解ください。 

（２）  制服等については、洗濯等をしてから学校へ届けていただけるとありがたく存じます。 

 

 

 

問い合わせ先        

四日市市立南中学校  

教頭 岡﨑 真寿 

０５９－３４５－００１７ 


